
   Vodácký tábor  ROZTOCKÁ DEVÍTKA – Berounka 2025  

Seznam věcí, které budou děti potřebovat

2x modré triko, které zajistíme
Kufr (aby věci zůstaly suché - stany nemají podlážku)
Loďák 15l
Spacák, deku, karimatku a pyžamo zabalte rovnou do spacáku
Obálka: napsaným jménem a telefonem, komu volat , kopií kartičky pojištěnce a 
přísahou, že jste neměli těsně před odjezdem průjmíky, blinkačku či vešky!
6 ks předepsaných pohledů (nemusí být dlouhé, něco veselého, budeme je číst před 
spaním, můžou být i na papíru s nějakým obrázkem) a v případě potřeby návod na 
uspání
Kdo bere pravidelně nějaké léky, nebo má nějaké pohotovostní léky na alergii apod. – 
přibalit i s návodem a musí být uvedeny v Potvrzení o zdravotní způsobilosti dítěte.
Staré prostěradlo na výrobu kostýmu (nevracíme - obarvíme, rozstříháme)
Boty do vody, nebo     potápěčské ponožky  , bílé tričko, čepice nebo šátek, houbu, lano   
5m 1cm tlusté, vestu a pádlo půjčíme
Ešus, příbor a plecháček
Na hry: 3x hadrové koule ze starých ponožek, 3x svíčka, 5x kolíček
Kapesné dle vlastního uvážení (max 500 Kč) v peněžence, která bude uložena u 
vedoucích.
Známky B a adresy kam poslat pohlednice.

Seznam do kufru

7x spodní prádlo, ponožky, kraťásky, tričko (kdo potřebuje tak i nějaké spodní prádlo 
navíc), 2x tepláky/kalhoty, 2x mikina
1x větrovka/tenká bunda, 1x pláštěnka, 2x kšiltovka, 1x šátek
1x pyžamo náhradní, 1x boty náhradní, 2x ručník, 1x plavky, 1x repelent
3x papírové kapesníčky, 1x látkový (síťový) pytel na špínu, 1x toaletní papír, 1x krém 
na opalování
Základní hygienické potřeby (kartáček na zuby, pasta, atd. )
! Co do kufru nepatří: ostré a nebezpečné předměty – nože, nůžky, zapalovače; 
sladkosti a jiné potraviny.

! Všechno prosím podepište!
Mobil a další elektronika jsou zakázány!!!

https://www.decathlon.cz/p/mp/safe4sport/vodotesny-vak-15-l/_/R-p-8ae52171-57d8-498f-aa4e-d0cab31e646a?mc=8ae52171-57d8-498f-aa4e-d0cab31e646a_c5&c=MODR%C3%81
https://www.decathlon.cz/p/potapecske-ponozky-neopren-2-mm/_/R-p-1883?mc=8301065

